

Aurangabad Smart City Development Corporation Limited
(ASCDCL) **Town Hall Aurangabad - 431001**

ASCDCL/2019/172

Date: - 12/09/2019

Beautification of City Bus Parking Area at Railway Station

Request for Quotations

ASCDCL intends to carry out beautification works at the City Bus parking area inside Railway Station premises. The detailed estimates for the works are enclosed.

Quotations are invited on **percentage-rate** basis from agencies who have done at least three similar works costing not less than INR 50,000 each.

The quotation shall be submitted in the format attached with this notice along with proof of work done in a sealed envelope. The quotation shall be submitted at the following venue before 4:00 PM on 14/09/2019:

Smart City Office, Ambedkar Research Centre, Near Aamkhas Maidaan, Aurangabad-431001

S/d
Chief Executive Officer
Aurangabad Smart City Corporation
Development Limited (ASCDCL)

Format for Quotation

**AURANGABAD SMART CITY DEVELOPMENT CORPORATION LTD.,
AURANGABAD**

**Name of Work: Beautification at City Bus Parking Railway Station,
Aurangabad.**

Abstract Estimate.(SSR 2019-20)

Sr No.	ITEM	Qty	Rate	Unit	Amount
1	Removing grass, gazer grass and disposing off out of building premises including making clean the ground by shovel and phavaras etc. complete (SSR It. No 21.34)	350	5.03	Sq.m	1760.5
2	Providing and fixing factory made Hydraulically pressed Mechanically vibrated and compacted precast inter locking cement concrete paving blocks 80MM thick of M-40 grade of approved size and shape in damaged portion as specified and as per IS 15658:2006 including cost of all materials, manufacturing, curing, transportation of blocks to work site including loading, unloading and stacking as directed, laying paving blocks in position over prepared bed of natural sand / crushed sand of 50 mm thickness including necessary excavation in all stratas, spreading blinde of fine sand over the prepared bed, compacting blocks by plate vibrator etc. complete.(SSR It. No. 5.20)	100	1084.1	Sq.m	108414.9
3	Providing and applying white-wash in two coats on old / new plastered or masonry surfaces and asbestos cement sheets including scaffolding and preparing the surface by brushing and brooming down etc. complete.(SSR It. No 36.02)	285	6.2	Sq.m	1767
4	Providing and applying plastic emulsion paint of approved quality, colour and shade to old surface in three coats including scaffolding, preparing the surface. (excluding primer coat) etc. complete(SSR It. No 36.12)	134.6	87.65	Sq.m	11797.69

5	Providing and casting in situ or precast tapering R.C.C. M-20 Mountable type Kerb without gutter (as per IRC 86 1983) embedded 125mm below ground level over M-10 PCC finished neatly with C.M. 1:2, setting the same in C.M. 1:2, including the required excavation in any strata and removing the excavated stuff any where in city and redoing the surface as specified and directed by Engineering In-charge. Using Concrete Batching and Mixing Plant (SSR It. No 7.03)	75.2	391.1	Runing meter	29410.72
				Total Amount	153150.81
	Add 5% contingency				7657.5405
	Add 12% GST				18378.0972
					179186.4477
	In Word: One Lakh Seventy-Nine Thousand One Hundred Ninety Only			Total Amount	179190
Quoted Rate in Percentage (Excess/Less)					
Quoted Rate in Figure (Total amount to be mentioned here on the basis of %)					
Quoted Rate in Words					